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Spotkanie z projektantami z MOHO/CODE w krakowskim salonie KOŁO

W krakowskim salonie KOŁO odbyło się spotkanie z czołowymi polskimi projektantami z pracowni MOHO/CODE.
To kolejna inicjatywa producenta wyposażenia łazienek, mająca przybliżyć szerokiej publiczności najnowsze trendy w
designie.

Goście odbywającego się 5 listopada w Modlniczce k. Krakowa wydarzenia mogli posłuchać o designie holistycznym,
obejrzeć najnowsze serie ceramiki łazienkowej Ovum i Ego by Antonio Citterio, a także zapoznać się z twórczością
Sebastiana Szwajczaka, katowickiego fotografa mody.

Ze strony pracowni MOHO spotkanie uświetnili Magdalena Lubińska – założycielka firmy – oraz projektant, Michał
Biernacki. Wydarzenie zgromadziło ponad stuosobową publiczność, której zainteresowanie w podobnym stopniu
przyciągały refleksje polskich projektantów, jak i nowe propozycje i aranżacje łazienkowe KOŁA.

Zaprezentowane pod Krakowem linie Ovum i Ego - efekt współpracy Grupy Sanitec z ikoną projektów użytkowych,
Antonio Citterio – doskonale wpisują się w idee stojące również za wizją designu prezentowaną przez MOHO/CODE.
Przedmioty użytkowe mogą być nie tylko funkcjonalne, ale i piękne – wystarczy spojrzeć na bestsellerowy, łączący w
sobie światowe trendy i rodzimy folklor dywan DIA (stworzony przez projektantów z MOHO) czy eleganckie,
klasyczne kształty umywalek Ovum by Citterio.

Wernisaż prac fotografa Sebastiana Szwajczaka był interesującym urozmaiceniem wykładu i premierowego pokazu
designerskiej ceramiki KOŁA, zaś wnioski ze spotkania napawają optymizmem. Widać wyraźnie, że w Polsce o
designie nie tylko rozmawiamy, ale przede wszystkim go robimy. Warto dodać, że w bardzo dobrym stylu. Do
31.12.2010r. w salonie firmowym KOŁO będzie można obejrzeć wystawę ponad 40 prac katowickiego fotografa
mody. Fanów talentu tego młodego artysty zapraszamy w godzinach 10-20.00 (pon.-pt.), 10-18.00 (sob.) oraz 11-16.00
(ndz.).

strona 1 / 2



newss.pl 
Spotkanie z projektantami z MOHO/CODE w krakowskim salonie KOŁO

Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box )  
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